
 

 

  

 

 

 
 

Администрация 

муниципального образования городское поселение 
город Боровск 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От «31» марта 2017 года                                                                                               №_103_ 
   

«О внесении изменений в постановление от 20.03.2017 № 90 

 «Об организации ярмарок с 1 апреля 2017 года по 30 июня 2017 года» 

   

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 30.08.2011 

№ 470 «Об  утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения 

работ, оказания услуг) на них на территории Калужской области», на письма директора 

МУП «Торг-Быт-Сервис» от 31.03.2017,   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 1.3. постановления администрации МО ГП г. Боровск от 20.03.2017 № 90 «Об 

организации ярмарок с 1 апреля 2017 года по 30 июня 2017 года» изложить в следующей 

редакции: 

1.3.  Ярмарка универсальная «Пасхальная»- пл. Ленина. 

     Дата проведения: с 01 апреля 2017 года по 16 апреля 2017 года. 

     Режим работы с 11-00 до 17-00 часов. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

Глава администрации муниципального образования  

городское поселение город Боровск                                                                   М.П. Климов 

 
  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исп.Комкова М.А. 

Отп-3 экз. 

1-в дело 

1-в орготдел 

1- в МУП 

 


